[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от  «_31_ »  _октября_2011 г.

                           №  _21/2_
 двадцать первое заседание (протокол №21)
РЕШЕНИЕ

О согласии в списании зданий бывших дошкольных учреждений с баланса Администрации Надтеречного муниципального района.
Рассмотрев письмо от 26.10.2011 и решения  Надтеречного районного суда от 04.07.2011г. №2-211/11, от 05.07.2011г. № 2-212/2011г. и № 2-213/2011г., представленные Администрацией Надтеречного муниципального района, руководствуясь Положением о порядке учета, управления и распоряжения имуществом,  находящимся в собственности Надтеречного муниципального района, утвержденным  решением совета депутатов Надтеречного муниципального района от 24 декабря 2010 года №11/3,

         Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на списание  зданий бывших дошкольных учреждений с баланса Надтеречного муниципального района:
- помещение, общей площадью 850 кв.м, расположенное по адресу: ЧР, Надтеречный р-он, с. Знаменское, ул. Москоская, д.17, кор. 1,2,3.

- помещение, общей площадью 360 кв.м, расположенное по адресу: ЧР, Надтеречный р-он, с. Мекен-Юрт, ул. Строительная, д.20.

- помещение, общей площадью 630 кв.м, расположенное по адресу: ЧР, Надтеречный р-он, с. Подгорное, ул. им. Кадырова, д.34.

2. Поручить администрации Надтеречного муниципального района провести все необходимые меропроиятия по списанию недвижимого имущества, в соответствии требованиями законодательства, и принять соответствующий правовой акт на списание  зданий бывших дошкольных учреждений с баланса Надтеречного муниципального района.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

              С.М.Ахметханов